

AKCIÓK SZUPER ÁRAK

SPAR market



SPÓROLJ VELÜNK HÉTRŐL HÉTRE!

**Mag nélküli
fehér szőlő**
csomagolt
500 g
(1.338 Ft/1 kg)



CSAK

669 Ft

A terméket a Penc,
Rákóczi u. 21. sz. alatti
SPAR market üzletünkben
nem forgalmazzuk!



Sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



**TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBE IS!**

1.499 Ft
/1 kg

**Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital**
2,25 l
(301,78 Ft/l l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**S-BUDGET
sertés-marha
darált húsmix**
tálcsás
400 g
(2.497,50 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft



Lecsókolbász
csemege, csípős, baconös;
a kiszolgálópultban
(1.490 Ft/1 kg)



CSAK

149 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben
érvényes!

CSAK

679 Ft

**S-BUDGET
füstölt, főtt
császárszalonna**
a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt
kiszérelésben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)



**Extra sonka,
prágai sonka,
csemegekaraj**
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.390 Ft/1 kg)

**MEGÚJULT
CSOMAGOLÁS**



CSAK

439 Ft



**Pick sertéspárizsi,
füstízes párizsi**
csomagolt
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)



CSAK

799 Ft

**Mizo
dobozos ESL tej**
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

399 Ft

Ajánlatunk **2024. 07. 25.** csütörtöktől **07. 31.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt

**SPAR
market**



áruházakban.

Milli krémtúró
90 g
(3.322,22 Ft/1 kg)



299 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
259 Ft
(2.877,78 Ft/1 kg)

Riska sajt
a kiszolgálópultban
(1.890 Ft/1 kg)



CSAK
189 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Vágtott sulizsemle
frissen sültve
1 db



CSAK
59 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Paillasse
fehér, olívás, barna, hagymás, burgonyás;
frissen sültve
1 db



CSAK
499 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Durum cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.372,50 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft

SPAR jégkrém
1,5 l
(799,33 Ft/1 l)



CSAK
1.199 Ft

Univer majonéz
flakonos
620 g (1.998,39 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.239 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.169 Ft
(1.885,48 Ft/1 kg)



Univer salátaöntet
üveges
230 g
(2.604,35 Ft/1 kg)
235 g
(2.548,94 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft



Tchibo instant kávé
200 g
(15.495 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

3.099 Ft
SUPERSHOP ÁR*
2.149 Ft
(10.745 Ft/1 kg)



BelVita Jó reggelt! keksz
többféle
300 g
(2.896,67 Ft/1 kg)
Softy multipack
250 g
(3.476 Ft/1 kg)



CSAK
869 Ft

Chio chips
többféle
65 g
(6.138,46 Ft/1 kg)
60 g
(6.650 Ft/1 kg)
55 g
(7.254,55 Ft/1 kg)

CSAK
399 Ft



Apenta+ funkcionális üdítőital
0,75 l
(398,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
299 Ft



Márka szénsavas üdítőital, limonádé
2 l (179,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(149,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



359 Ft
2 DB-TŐL
299 Ft



Löwenbräu sör
dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
6 db-tól:
(598 Ft/1 l)



319 Ft
6 DB-TŐL
299 Ft

Ariel folyékony mosószer
2,15 l (2.046,05 Ft/1 l)
mosópárna
24 db/csomag; 1 csomag
(183,29 Ft/1 db)
2 db-tól: (1.804,19 Ft/1 l);
161,63 Ft/1 db)

4.399 Ft
2 DB-TŐL
3.879 Ft



S-BUDGET száraz macskaeledel
1 kg



CSAK
649 Ft



Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12–26., Retek utca 4., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Erzsébet krt. 27., Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48–52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Ors vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7.3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17–19., Szobránc u. 18–22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 12.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Aszár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth u. 2.; **Balatonfenyves**, Kőcseny-Pozsonyi út sárok; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Kossuth u. 18.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csálysáp**, Kossuth u. 67.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sina Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdaság u. 70.; **Dabas**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 19., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőártárvány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkács u. 1.; **Gyomaendrőd**, Balesy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk út 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrlelekes**, Országot út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Sarmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákóli út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4–6.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Új piac tér 6492/6/A hrsz.; **Vécsesy Károly u. 12–14.**; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, M1 autópályva-plinód, Küllerület 20344/3 hrsz.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértesszőlős**, Vendei tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zalaötvény**, Belterület 1309 hrsz.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A főtök csak illusztráció! A választék áruházainkban eltérő lehet! Az esetleges kivételről híbarátunk nem felelünk, és vásárlónk elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetéséhez egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetésének időtartamaig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszaváltott követően levárosíthat. *Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 460/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.